
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,677,580

6,893,600

1,350,000

7,440,550

5,047,750

5,266,950

9,338,950

9,925,500

5,768,500

3,812,500

5,206,100

2,171,500

10,529,500

8,428,900

3,057,000

4,061,500

4,397,600

16,744,100

2,150,000

7,617,500

9,836,700

3,620,000

8,666,100

5,781,500

10,229,050

5,968,750

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,230

11,040

9,174

14,750

3,768

11,980

15,800

11,500

2,000

6,000

23,434

6,571

3,636

11,620

6,250

6,307

5,351

6,228

16,303

17,222

23,800

5,096

16,333

22,872

11,789

16,619

11,032,000

16,676,346

5,044,329

21,958,145

14,885,000

10,530,817

19,201,000

13,149,558

8,585,093

634,000

18,574,000

3,878,000

14,168,873

20,940,000

8,054,540

8,955,200

8,400,000

19,589,260

7,827,900

18,509,010

14,868,000

1,068,000

24,774,000

11,310,000

18,333,775

9,768,213

特別寄付金 合計

長門

下関

下関中央

下関東

下関北

下関西

宇部西

萩

萩東

美祢

宇部

宇部東

周南西

防府

防府北

防府南

小野田

山口

山口県央

山口南

徳山

徳山セントラル

徳山東

光

岩国

岩国中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

108,000

150,000

61,000

112,000

124,500

147,000

275,000

272,500

20,000

96,000

92,000

28,000

200,000

224,000

52,500

108,000

78,000

110,000

130,000

215,000

190,000

132,500

103,000

285,000

312,500

168,000

184,000

402,000

223,415

714,000

30,000

272,300

594,000

360,000

22,000

48,000

986,000

64,000

0

450,000

60,000

131,700

120,000

245,000

408,000

560,000

1,000,000

0

730,000

790,000

442,000

530,000

普通

292,000

552,000

284,415

826,000

154,500

419,300

869,000

632,500

42,000

144,000

1,078,000

92,000

200,000

674,000

112,500

239,700

198,000

355,000

538,000

775,000

1,190,000

132,500

833,000

1,075,000

754,500

698,000

26

50

31

56

41

35

55

55

21

24

46

14

55

58

18

38

37

57

33

45

50

26

51

47

64

42

2017年6月30日

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,200

5,000

5,000

1,000

4,000

2,000

2,000

4,000

4,000

3,000

3,000

2,000

2,000

4,000

5,000

4,000

5,000

2,000

6,000

5,000

4,000

16,709,580

23,569,946

6,394,329

29,398,695

19,932,750

15,797,767

28,539,950

23,075,058

14,353,593

4,446,500

23,780,100

6,049,500

24,698,373

29,368,900

11,111,540

13,016,700

12,797,600

36,333,360

9,977,900

26,126,510

24,704,700

4,688,000

33,440,100

17,091,500

28,562,825

15,736,963

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,062,500

7,253,260

4,264,250

27,728,450

4,224,250

1,252,500

15,882,200

11,504,450

4,224,000

6,119,650

8,438,500

3,024,000

5,047,750

16,468,250

16,168,900

6,581,000

11,935,000

1,734,500

4,062,250

1,558,500

14,520,500

8,027,600

9,065,000

13,981,350

2,746,500

4,684,450

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,779

11,030

7,000

15,117

13,668

3,187

18,363

16,936

3,576

12,779

19,139

6,777

16,738

15,611

15,963

16,074

16,952

2,916

19,909

2,852

14,242

11,967

16,000

20,615

2,884

3,078

12,399,000

10,155,986

1,866,443

43,962,513

10,602,595

3,506,600

44,586,324

44,403,920

16,485,000

10,948,500

18,487,500

7,281,500

12,740,574

32,576,666

56,462,611

24,483,132

40,553,750

5,739,128

22,790,470

1,213,999

26,627,727

22,428,000

23,135,071

31,709,900

2,329,192

8,869,490

特別寄付金 合計

岩国西

柳井

柳井西

広島

広島安芸

広島安佐

広島東

広島北

広島陵北

大竹

広島中央

広島廿日市

広島城南

広島南

広島東南

広島西南

広島西

江田島

東広島

東広島２１

呉

呉東

呉南

西条

広島空港

因島

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

295,000

264,000

189,000

1,235,000

546,750

76,500

609,000

388,000

159,000

234,500

656,000

144,000

339,000

905,000

527,500

272,000

344,000

52,500

66,000

0

536,000

124,000

354,000

246,000

75,000

58,500

400,000

100,000

0

700,000

0

0

1,300,823

1,204,000

27,000

200,000

856,000

100,000

598,375

500,000

1,100,760

805,000

1,080,000

0

591,000

48,500

404,000

247,000

590,000

558,000

0

0

普通

695,000

364,000

189,000

1,935,000

546,750

76,500

1,909,823

1,592,000

186,000

434,500

1,512,000

244,000

937,375

1,405,000

1,628,260

1,077,000

1,424,000

52,500

657,000

48,500

940,000

371,000

944,000

804,000

75,000

58,500

59

33

27

128

40

24

104

94

52

34

79

36

56

90

102

67

84

18

33

17

66

31

59

39

26

19

2017年6月30日

5,000

8,000

7,000

10,000

13,500

3,000

6,000

4,000

3,000

7,000

8,000

4,000

6,000

10,000

5,000

4,000

4,000

3,000

2,000

0

8,000

4,000

6,000

6,000

3,000

3,000

20,461,500

17,409,246

6,130,693

71,690,963

14,826,845

4,759,100

60,468,524

55,908,370

20,709,000

17,068,150

26,926,000

10,305,500

17,788,324

49,044,916

72,631,511

31,064,132

52,488,750

7,473,628

26,852,720

2,772,499

41,148,227

30,455,600

32,200,071

45,691,250

5,075,692

13,553,940

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,604,400

8,608,050

5,555,500

4,675,050

5,389,800

4,768,200

18,295,000

5,706,000

3,723,000

3,136,750

198,000

2,624,000

9,967,700

13,524,900

4,461,250

6,568,400

4,024,750

8,767,100

3,647,500

1,802,500

4,277,300

5,854,500

522,726,890

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

10,206

2,945

2,886

16,000

4,000

15,303

15,800

9,281

16,250

2,131

1,875

13,061

10,522

16,863

11,285

9,807

22,647

5,000

7,772

18,393

4,000

0

12,472

17,024,000

10,750,000

7,960,000

6,332,000

8,750,800

24,586,889

36,339,266

18,059,000

6,024,000

9,236,295

472,000

5,560,360

13,081,463

23,559,081

12,592,000

14,805,991

3,850,000

6,742,846

12,499,330

12,123,151

4,361,000

6,605,698

1,128,375,820

特別寄付金 合計

三原

尾道

尾道東

瀬戸田

竹原

府中

福山

福山東

福山丸之内

鞆の浦

福山ロータリーEクラブ2710

福山赤坂

福山北

福山南

福山西

松永

吉舎

三次

三次中央

庄原

東城

2710その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

232,000

241,500

153,000

96,000

144,000

28,500

636,000

145,500

195,000

24,000

45,000

190,000

91,000

460,000

174,000

210,000

85,000

205,000

132,000

68,000

80,000

0

16,126,250

360,000

0

0

0

0

400,000

628,000

300,000

325,000

25,027

0

450,000

382,500

534,961

300,000

300,000

300,000

0

210,000

539,000

0

0

25,831,361

普通

592,000

241,500

153,000

96,000

144,000

428,500

1,264,000

445,500

520,000

49,027

45,000

640,000

473,500

994,961

474,000

510,000

385,000

205,000

342,000

607,000

80,000

0

41,957,611

58

82

53

6

36

28

80

48

32

23

24

49

45

59

42

52

17

41

44

33

20

0

3,364

2017年6月30日

4,000

3,000

3,000

16,000

4,000

1,000

8,000

3,000

6,000

1,000

2,000

4,000

2,000

8,000

4,000

4,000

5,000

5,000

3,000

2,000

4,000

0

26,628,400

19,358,050

13,515,500

11,007,050

14,140,600

29,355,089

54,634,266

23,765,000

9,747,000

12,373,045

670,000

8,184,360

23,049,163

37,083,981

17,053,250

21,374,391

7,874,750

15,509,946

16,146,830

13,925,651

8,638,300

12,460,198

1,651,102,710

2710地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


